非常感谢您购买本公司产品。本使用说明
书中记述了正确安全使用产品的必要事
项。
对于承担使用本公司产品的操作盘、装置
的设计、维护的工作人员，请务必在阅读
理解本书的基础上使用。
此外，本使用说明书不只在安装时,在维护
和故障维修时也是必不可少的，请常备此

7-3
7-5
型号构成　表的变更
参数一览　表的变更
流量补偿系数变更为流量补偿系数（CCF）
追加数字输入功能　液种选择
追加功能设定
追加一般规格　产品型号　F7M9050
数字输入　在功能中追加液种选择
另售部件　表的变更
追加F9Y7T6管的图
外形尺寸图　安装孔位置尺寸变更　80→82
追加表示标签　识别记号
19-10 3 1-1
7-7
型号构成　表的变更
安全确认书内容变更
21-10 4 4-1
5-1
5-6
6-1
6-2
6-3
7-3
7-6
在参考项目中追加内容
在参考项目中追加内容
 参数一览的功能设定的内容变更
 温度补偿功能中部分内容的修改和追加
 错误的“请委托修理”的内容变更
 异常内容一览与处理方法中表格第5项的部分内容变更
表格中“请委托修理”的内容变更
表格内容变更
连接器型号变更
图的变更
关于订购与使用的承诺事项
非常感谢您一直以来对本公司产品的支持。
参考该资料订购或使用本公司产品（系统机器、现场仪表、控制阀、控制仪表）时，如果报价单、合同、产品目录、规格书、
使用说明书等中没有特别说明的话，本公司将依照以下内容处理。
1. 保修期与保修范围
1.1 保修期
本公司产品的保修期为购买后或者产品交付到指定地点后的1年时间。
1.2 保修范围
在上述保修期内因本公司的责任导致所购产品故障时，可以在购买处免费进行更换或维修。
但是，由以下原因导致的故障除外。
1  用户的处理或使用不当。
（没有遵守产品目录、规格书、使用说明书等中记载的使用条件、环境、注意事项等）
2 本公司产品以外的原因。
3 本公司或本公司委托人员以外的人进行了改装或修理。
4 操作方法不当。
5 产品出厂时的科学、技术水平无法预见到。
6 自然灾害或第三方行为等非本公司责任。
另外，这里所说的保修仅指对产品本身的保修，本公司对产品故障给用户造成的损害，不承担任何赔偿责任。
2． 适用性确认
请根据以下几点，自行确认本公司产品是否适用于您的设备或装置。
1 用户的设备或装置等应该适用的限制、标准和法规。
2 该资料中记载的应用实例仅用于参考，请在确认设备或装置的功能及安全性后再选择使用。
3 本公司产品的可靠性、安全性是否符合用户的设备或装置所要求的可靠性和安全性。
虽然本公司不断致力于产品质量与可靠性的提升，但是仍然无法避免零部件、设备会存在一定的故障发生概率。
为了避免因本公司产品的故障导致用户的设备或装置引发人身事故、火灾事故、重大损失等，请为您的设备或装置
实施误操作防止设计(※1)和失效安全设计(※2)（火势蔓延防止设计等），使其达到所要求的安全标准。并通过故障避
免(※3)、容错(※4)等达到所要求的可靠性。
※1. 误操作防止(Fool Proof)设计：即使发生误操作也能保证安全的设计
※2. 失效安全(Fail Safe)设计：即使发生机器故障也能保证安全的设计
※3. 故障避免(Fault Avoidance)：通过高可靠性零部件的使用，使机器本身不发生故障
※4. 容错(Fault Tolerance)：利用冗余技术
3. 用途相关的限制和注意事项
3.1 用途相关限制事项
原子能、放射线相关设备的使用请参照下表。
需要原子能品质 (※ 5) 不需要原子能品质 (※ 5)
放射线管理区域 (※ 6)内 不可以使用（原子能专用限位开关(※ 7)除外） 不可以使用（原子能专用限位开关(※ 7)除外）
放射线管理区域 (※ 6)外 不可以使用（原子能专用限位开关(※ 7)除外） 可以使用
※5. 原子能品质：满足JEAG  4121
※6.  放射线管理区域：在《电离辐射危害预防规则：第三条》《实用发电反应堆的安装、运转等相关规则：第二条 2
四》《规定放射性同位素的数量等之事宜：第四条》等中规定了设定要件
※7. 原子能专用限位开关：按照 IEEE 382和JEAG 4121 设计、生产、销售的限位开关
原则上不能用于医疗器械。
属于工业用产品。普通消费者请不要直接将其用于安装、施工或使用。但有些产品是面向普通消费者的，可用于产品
的组装。如果有需要的话，请向本公司销售人员咨询。
3.2 用途相关注意事项
用于以下用途时，请事先咨询本公司销售人员，并通过产品目录、规格书、使用说明书等技术资料来确认详细规格和
使用注意事项等。
万一本公司的产品发生故障或不适用现象，请用户自行设备或装置的误操作防止设计、失效安全设计、火势蔓延防止
设计、故障避免、容错、其它保护/安全回路的设计及设置，以确保可靠性和安全性。
1 在产品目录、规格书、使用说明书等技术资料中没有记载的条件、环境下的使用。
2 特定用途上的使用。